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هفته گذشــته بود که متس هوملــس در انتقالی غیرمنتظره پس از حضوری 3 ســاله در 
بایرن مونیخ از این تیم جدا شــد و دوباره به دورتموند پیوست. با جدایی او به نظر می رسید 
که موضع باشــگاه درباره ژروم بواتنگ تغییر کند و او را در تیم نگه دارند اما شــرایط ماند 
گذشــته است. مســئولان باشــگاه کماکان به فروش ژروم بواتنگ چشم دارند و در صورت 
رسیدن پیشنهاد مناسب با جدایی او مشکلی نخواهند داشت. در صورتی که بواتنگ از بایرن 
جدا شــود، بایرن مونیخ تنها 3 مدافع میانی )هرناندز، زوله و پاوار که در اصل مدافع راســت 
است( در ترکیب خواهد داشت. البته نیکو کواچ می تواند از خاوی مارتینز هم در صورت نیاز 
در این پســت استفاده کند اما در مونیخ گفته می شــود بعد از جدایی بواتنگ، بایرن مونیخ 
شــاید دنبال جذب یک مدافع میانی جوان دیگر هم برود. هفته گذشــته هم اولی هوینس 

گفته بود که انتظار دارد بواتنگ چالشی جدید در تیمی جدید را تجربه کند.

مدت هاســت که 2 باشگاه میلان و اینتر برای ساخت استادیوم جدید به توافق رسیده اند. 
درواقع در جلســات مکرر با شهردار میلان، آن ها توانســتند او را راضی کنند که مالکیت 
سن ســیرو را به این 2 باشــگاه بدهد تا پروژه ساخت ورزشــگاه جدید کلید بخورد. این 
استادیوم که ظاهرا سن ســیرو جدید نام خواهد داشت و درست در کنار سن سیرو قدیمی 
ساخته خواهد شد، دیروز به تایید مدیران 2 باشگاه رسید. پائولو اسکارونی، رئیس میلان و 
الساندرو آنتونلو، نایب رئیس باشگاه اینتر در این  باره گفتند: »یک سن سیرو جدید در کنار 
سن ســیرو اصلی خواهیم ساخت. آن ورزشــگاه قدیمی قرار است از بین برود تا ساخت و 
ســاز جدیدی آغاز شود .« گفتنی است هزینه ورزشگاه جدید میلان و اینتر در حدود ۷۰۰ 
میلیون یورو خواهد بود که هر 2 باشگاه نیمی از این مبلغ را پرداخت خواهند کرد. انتظار 

می رود این ورزشگاه تا فصل 2۰23-2۰22 آماده بهره برداری شود. 

بواتنگ هنوز در آستانه جدایی است سن سیرو جدید ساخته خواهد شد

 کوپا  آمه ریکا
کلمبیا یک- پاراگوئه صفر

قطر صفر- آرژانتین 2
 جام ملت های آفریقا
مراکش یک- زامبیا صفر

سنگال 2- تانزانیا صفر
الجزایر 2- کنیا صفر

 جام جهانی بانوان
انگلیس 3- کامرون صفر

فرانسه 2- برزیل یک

اسکوربورد

 کوپا آمه ریکا
جام ملت های آفریقا

کامرون- گینه بیسائو، 21:3۰
غنا- بنین، ۰۰:3۰ بامداد

 جام جهانی بانوان
ایتالیا- چین، 2۰:3۰
هلند- ژاپن، 23:3۰

برنامه

بی انضباطی جوانان کار 
دستشان می دهد

در جریان مسابقات یورو زیر 21 سال، نیکولو 
زانیولو و مویزه کین که بازیکنان سرشــناس 
تیم جوانان ایتالیا محسوب می شوند، به دلیل 
بی انضباطی و تاخیرهای مکرر از سوی لوییجی 
دی بیاجو ســرمربی تیم جریمه شــدند و در 
پیروزی برابر بلژیک غایب بودند. حالا ممکن 
اســت این بی انضباطی ها برای این 2 بازیکن 
جوان گران تمام شــود. حالا انتظار می رود تا 
روبرتو مانچینی در ماه سپتامبر، این 2 بازیکن 

را به اردوی تیم ملی ایتالیا دعوت نکند. 

خامس به آینده فکر نمی کند
ناپولی می خواهد خامس رودریگز را به صورت 
قرضــی و با بنــد خرید جذب کند. ســتاره 
کلمبیایی رئال مادرید اما زیاد توجهی به این 
اتفاقــات ندارد: »اکنون زیاد بــه آینده ام فکر 
نمی کنم که به کدام تیم مــی روم و تمرکزم 
روی کوپا آمه ریکاســت. فعلا می خواهم آرام 
باشم. تصمیم به باشگاه بستگی دارد. هرگز با 

زیدان صحبتی نداشته ام.«

اخبار

آرژانتین با اما و اگر به مرحله حذفی رسید

عمق فاجعه یعنی همین. این که کار آرژانتین 
به جایی رسیده که برای بردن قطر، کشوری 
که احتمالا تا یک دهه قبل حتی مردم آرژانتین اســمش را 
هم نشــنیده بودند، به خوشحالی رسیده است. البته این که 
بدانیم کار آلبی سلسته برای صعود از گروه به اما و اگر کشیده 
شده بود و آن ها باید هم خوشحالی می کردند، سخن گزافی 
نیست. به هرحال قطر به عنوان یکی از میهمانان خارج از قاره 
آمریکای جنوبی حتی اگر همین امروز هم به خانه برگردد، 
به دستاورد مهمی رسیده اســت. اما برای آرژانتین چه، آیا 
صعود از گروه آن هم تنها با 4 امتیاز اتفاق مهمی خواهد بود؟

 یک اعتراف
»به چنین بازی ای نیاز داشتیم. یک پیروزی برای کسب 
اعتمــاد به نفس و آرامش. دیگر بــرای بازی بعد محکوم 
نیســتیم. اما اکنون باید برای مانــدن در کوپا تنها پیروز 
شــویم و حق هیچ گونه اشتباهی نداریم. نیمه اول سخت 
بود اما شــرایط در نیمه دوم بهتر شــد. دیگر تحت فشار 
قــرار نگرفتیم و توانســتیم با حمله هــای متعدد به گل 
برسیم. دوســت داریم با تعداد بازیکنان تهاجمی زیادی 
بازی کنیم. با این حــال باید تعادل را حفظ کرد. بیش از 
همه عملکرد تیم قابل توجه بود.« این صحبت های لیونل 
مســی است. پس از بازی برابر قطر. کاپیتان در این بازی 
گلی به ثمر نرســاند اما به عنــوان بهترین بازیکن زمین 
انتخاب شــد. اما این ها هیچ کدام نکته نیســت، نکته این 
اســت که برای سومین بار متوالی،  لئو از این می گوید که 
آن ها »حق هیچ اشــتباهی ندارند« و این نشان می دهد 
که در اردوی آلبی سلسته فشار کاملا حس می شود. البته 
همین گونه هم آن ها نتوانســتند پاراگوئه را ببرند اما آن 
زمان تســاوی، کمی معادلات را پیچیــده کرد ولی حالا 

اگر قرار باشد بردی به دست نیاید، دیگر رویایی هم برای 
قهرمانــی وجود ندارد. آرژانتینی هــای زیادی با توجه به 
فاصله نه چندان دور این کشــور با برزیل، خودشان را به 
سرزمین قهوه می رسانند تا به تیم ملی کشورشان روحیه 
بدهند. آن ها مثل میزبان با »هو« کردن تیم ملی شــان را 
تحت فشــار نمی گذارند اما در جراید این کشور به کرات 
این موضوع اشاره شــده که کوچک ترین لغزشی، این بار 
دیگر جای بخشش ندارد. شاید مردم آرژانتین تا پایان 9۰ 
دقیقه صبور باشــند اما ناگهان از خود بی خود می شوند و 
شــاید اتفاق بســیار بدتری رخ دهد! اما جدای از این ها، 

مسی باید نگران دستاورد ملی خودش هم باشد. او بارها 
نشــان داده که دوســت دارد تنها نقطه قوت تیم یعنی 
خط حمله، برندگی بیشتری داشته باشد و گفته می شود 
خواست خود او هم بوده که درخط میانی بازی کند تا 2 
مهاجم اصلی دیگر به میدان بروند. بازی با قطر هم نشان 
داد کــه هم لوتارو، هم آگــرو و هم دیبالا می توانند برای 
تیم مفید فایده باشند. پس باید منتظر ماند و دید آیا در 
ادامه جام هم لیونل اسکالونی به کاپیتان تیم در چینش 
خط حمله اعتماد می کند یــا این که باید منتظر اتفاقات 

جدیدی بود. 

عبور از بحران

هر چقــدر کــه در رئال مادرید دنی ســبایوس به 
نیمکت پیچ شــده، در تیم ملی جوانان اسپانیا آقایی 
می کند. او در یورو زیر 21 ســال، در 3 بازی 2 گل 
زده و 3 پاس گل داده تا نشان دهد ارزشش بیشتر 

آن رفتاری ا ست که در باشگاه با او می شود. 

این طرح بلیچر ریپورت است به مناسبت 32 سالگی 
لیونل مســی که انگیزه زیادی دارد تا امســال اولین 
جام ملی خود را با آلبی سلسته بالای سر ببرد. جالب 
این جاســت که او و زین الدین زیــدان از لحاظ روز 

تولد و نه سال،  تنها یک روز با هم اختلاف دارند. 

رکوردشــکنی مارتا و لقب گرفتن بــه عنوان بهترین 
گلــزن تاریخ جــام هم بــرای صعود برزیــل به یک 
چهــارم نهایی جــام جهانی بانوان کافــی نبود، چراکه 
آن ها با شکست برابر فرانســه از دور رقابت ها کنار 
رفتند. البته این ســتاره پرسابقه تیم ملی گفت که به 

هم تیمی هایش افتخار می کند و از آن ها تشکر کرد. 

پذیرش آگهی با پیک رایگان
37010


